CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Mogi Mirim, 13 de junho de 2025

Ofício Nº 242/2025

Exmo. Sr.
Vereador JOÃO VICTOR GASPARINI

Ref.: FRENTE PARLAMENTAR DE REVITALIZAÇÃO DA REGIÃO

CENTRAL E DIVERSIFICAÇÃO COMERCIAL DE MOGI MIRIM -

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

Senhor Vereador,

Cumpre a esta Presidência informar que em atendimento ao

aprovado no Decreto Legislativo 424 de 2025, venho respeitosamente

informar, vereador interessado em participar da Frente Parlamentar de

Revitalização da Região Central e Diversificação comercial de Mogi Mirim.

- Vereador MANOEL PALOMINO. (manifestação em anexo)

Solicito que após a realização da Reunião Inicial da Frente

Parlamentar, seja informado a esta Presidência a composição da mesma,

para que seja elaborada a Portaria de instalação dos trabalhos.

         Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 U

26
4-

B
51

H
-U

51
1-

A
8D

D

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U264B51HU511A8DD, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U264-B51H-U511-A8DD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 U

26
4-

B
51

H
-U

51
1-

A
8D

D

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U264B51HU511A8DD
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U264B51HU511A8DD
		2025-06-13T09:31:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura